Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.03.2016 г.										  № 420

«О внесении изменений в Постановление
Администрации городского округа Жуковский
от 16.03.2016 г. № 312»

В соответствии с п. 26 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Жуковский Московской области, «Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Жуковский Московской области», утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Жуковский Московской области от 16.12.2015 г. № 77/СД,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Жуковский от 16.03.2016 г. № 312 «О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Жуковский Московской области» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Уполномоченному органу представить проект местных нормативов руководителю Администрации городского округа Жуковский в срок до 29 апреля 2016 г.»
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Л.Ю. Тарасова.

Руководитель Администрации
городского округа Жуковский                                                                                 Ю.В. Прохоров